АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                         ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2025                                       г.Мичуринск                                          №637

О принятии решения по подготовке проекта межевания территории  на  вновь

образуемый земельный участок, расположенный в кадастровом квартале

68:07:0407001, по адресу: Тамбовская область, Мичуринский

муниципальный округ, территория Изосимовская, поселок им. Мичурина,

ул. Петрищевой

Рассмотрев заявление  Пшеничного Дмитрия Сергеевича  от 10.03.2025

№ 03-12/2002 по подготовке проекта межевания территории  на  вновь

образуемый земельный участок, расположенный в кадастровом квартале

68:07:0407001, по адресу: Тамбовская область, Мичуринский

муниципальный округ, территория Изосимовская, поселок им. Мичурина,

ул. Петрищевой ,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Градостроительным кодексом, Правилами

землепользования и застройки Изосимовского сельсовета Мичуринского

района Тамбовской области, администрация муниципального округа

постановляет:

 1. Осуществить подготовку проекта межевания территории  на  вновь

образуемый земельный участок, расположенный в кадастровом квартале

68:07:0407001, по адресу: Тамбовская область, Мичуринский

муниципальный округ, территория Изосимовская, поселок им. Мичурина,

ул. Петрищевой.

 2. Заказчиком  проекта считать Пшеничного Дмитрия Сергеевича.

 3. После завершения проектных работ и передачи их заказчиком в

администрацию Мичуринского муниципального округа осуществить

проверку подготовленных материалов проекта  межевания на соответствие

требованиям действующего законодательства, имеющейся

градостроительной документации.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Мичуринского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www//michrn.ru.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Мичуринского муниципального округа

Кривошеева А.В.

Врип главы

муниципального округа                                                                 Т.С. Чепрасова